令和２年２月２９日

保 護 者 様

英真学園高等学校

校長 川坂昌裕

新型コロナウイルスの対応について

早春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また，平素から本校

の教育諸活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

連日，新型コロナウイルスの感染者が複数地域に拡大増加傾向にあるため集会等が中止または延

期されています。

この状況において生徒を登校させることは感染リスクを高めることと考え，３月２日(月)から３

月１８日(水)までを自宅学習日とさせていただきます。この期間に予定していた３月５日(木)の補

講追試通知日および３月２日(月)からの春期進学講習会は中止とさせていただきます。また，補講

追試については改めてご連絡させていただきますのでご理解賜りますようお願いいたします。

なお，生徒においては当面不必要な外出を控えるよう，ご家庭におかれましてもご指導をお願い

いたします。

また， 修了式は実施予定ですが，中止の場合は１６日(月) 以降に一斉メール配信と本校ホーム

ページに掲載します。

◎ ３月１１日(水) 生徒は必ず自宅にいるようにしてください。

※ 補講追試対象者に対し，３月１１日(水) 自宅に担任より連絡をします。

担任の指示に従ってください。

※ ３月１１日(水) に担任より連絡がなかった生徒は，１９日(木) の修了式に登校してください。

以 上